令和３年１１月１２日
保護者各位

那覇市立金城中学校
校 長 比嘉 清喜

（公印省略）

金中祭＆金中走大会のお知らせ

朝夕肌寒くなってきましたが、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し
あげます。また、平素より本校の教育活動にご理解、ご協力いただき誠にありがとうご
ざいます。
さて、みだしのことについて、下記の日程で行います。
現在、金中祭『僕らの青春、金中祭で LIVE配信中』、金中走大会『闘志を燃やせ 魅

せろ団結 取り戻せ俺らの青春』のテーマのもと、本番に向けグループや個人、学級で
一生懸命練習に励んでいるところです。
つきましては、現在のコロナウイルス感染症の状況も踏まえながら保護者の皆様にも

できるだけ見学してもらいたいと考えております。ご多忙とは存じますが、よろしくお
願いします。

記

１ 日 時：令和３年１１月２６日（金）
○金中祭 ： ９：３０～１１：２５（２、３校時）
○金中走大会 ：１２：４５～１５：５０

２ 場 所：金城中学校
○金中祭 ：１、２年生：各教室、３年生：体育館
○金中走大会 ：運動場

３ 内 容
○金中祭
・ダンス、劇、カラオケ等自主制作動画を鑑賞する。
○金中走大会
・学級対抗で４００ｍリレー、学級全員リレーを行い順位を決定する。

４ 保護者の見学についてのお願い
○金中祭 ：動画等に出演している生徒の保護者のみ体育館で見学する。
○金中走大会：できるだけお子様の出場する種目の時間に、指定された応援場所で見

学する。（新型コロナウイルス感染症対策のため）

※正式なプログラム、金中走大会の応援場所につきましては後日配布いたします。
※駐車場が狭小のため、車両での乗り入れはご遠慮ください。また路上駐車は地域の
方の迷惑になりますので、ご遠慮ください。